令和元年５月２９日

保護者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮市立陽東中学校長　　酒井　功夫

種目 日時 場所および初戦の相手

陸上競技 ５月３１日（金） 大田原市美原運動公園　９：００競技開始

バレーボール（男子）
５月３１日（金）
６月１日（土）

アリーナたぬま　第２試合　対大平南中
アリーナたぬま　対戦相手　及び　時間は１日目の結果によって

バレーボール（女子）
５月３１日（金）
６月１日（土）

鹿沼総合体育館　第１試合　対大田原中
アリーナたぬま　対戦相手　及び　時間は１日目の結果によって

ソフトテニス（女子） ６月１日（土） くろいそ運動場テニスコート　個人戦

バスケットボール（男子）
５月３１日（金）
６月１日（土）
６月２日（日）

黒羽体育館　第４試合　１３：３０～　対乙女中
大田原体育館　２回戦・３回戦
那須町スポーツセンター　準決勝・決勝

バスケットボール（女子）
６月１日（土）
６月２日（日）

那須町スポーツセンター　第１試合　９：３０～　対芳賀中と小山城南中の勝者・３回戦
那須町スポーツセンター　準決勝・決勝

卓球
５月３１日（金）
６月１日（土）

県トレーニングセンター　団体戦　男子 対久下田中，女子 対真岡中
県トレーニングセンター　男女シングルス戦

柔道
５月３１日（金）
６月１日（土）

県武道館　男子団体戦　対黒磯中，佐野南中，小山三中
県武道館　男子個人戦，女子個人戦

弓道
５月３１日（金）
６月１日（土）

宇都宮市弓道場　男子個人
宇都宮市弓道場　女子団体

剣道
５月３１日（金）
６月１日（土）

栃木市総合体育館　男子団体戦　対親園中と足利二中の勝者
栃木市総合体育館　男子個人戦，女子団体戦　対芳賀中

バドミントン ６月１日（土） 鹿沼総合体育館　男子シングルス

体操競技
５月３０日（木）
５月３１日（金）

県体育館　種目（ゆか，あん馬）
県体育館　種目（跳馬，鉄棒）

記

栃木県春季体育大会のご案内

　木々の緑もようやく深くなり，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて，５月３０日（木）から標記の大会が開催されます。地区大会を勝ち上がり，県大会に向け各部とも選手・顧問一
丸となって練習に励んでおります。
　つきましては，何かとご多忙のこととは存じますが，下記日程をご参照の上，お子様の活躍する姿をご覧いただき，
応援してくださるようお願い申し上げます。
　なお，５月３１日（金）学校に残っている生徒は，午前中４時間授業，給食，その後部活動または下校となります。部
活動を行わない生徒の下校時刻は１３：２０，下校後は１６：００まで外出禁止となります。部活動終了時刻は１７：００と
なります。ご協力をお願いいたします。